
  

UCHWAŁA NR XXXII/215/18 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członka ochotniczej straży pożarnej z terenu 

gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 

o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 620) Rada Gminy Mielnik uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkowi ochotniczej straży pożarnej uczestniczącemu w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych oraganizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

w wysokości 20 zł za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Wykonaie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/88/08 Rady Gminy Mielnik z dnia 21 listopada 2008 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu członka ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Mielnik.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3490


		2018-08-30T09:21:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




